
UCHWAŁA NR VI/ 59 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
 

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr XXXVIII/379/09 w sprawie trybu udzielenia, rozliczania 
i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół 

o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych placówek oświatowych, dla których organem dotującym

jest Gmina Wiejska Iława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.
230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 90 ust.4, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Jednolity tekst:

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz.
1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz.
1292, Nr 180, poz. 1280, z 2008r. Nr 70, poz. 416, poz. 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618,
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXVIII/379/09 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie trybu
udzielenia, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystanie dotacji dla niepublicznych przedszkoli,

niepublicznych szkół  o uprawnieniach szkół  publicznych, niepublicznych placówek oświatowych, dla których
organem dotującym jest Gmina Wiejska Iława, wprowadza się poniższa zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) w § 2: 

a) w pkt 3) wyrazy po przecinku " w tym że "

zastępuje się wyrazami: " z tym że ", 

b) dotychczasą redakcję § 2 pkt 4) w brzmieniu:  
"4) Niepubliczne przedszkola otrzymują  na każdego ucznia dotację  w wysokości 75% ustalonych

w budżecie Gminy Wiejskiej Iława wydatków bieżących, ponoszonych w danym roku w przedszkolach
publicznych, prowadzonych przez Gminę Wiejską w Iławie w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na

ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższy kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Wiejską w Iławie."  

zastępuje się następującą treścią:  
"4) Niepubliczne przedszkola lub niepubliczne szkoły podstawowe realizujące wychowanie

przedszkolne w funkcjonujących w tych szkołach oddziałach przedszkolnych, otrzymują na każda dziecko

lub ucznia dotację  w wysokości 75% ustalonych w budżecie Gminy Wiejskiej Iława wydatków
bieżących, ponoszonych w danym roku w przedszkolach publicznych, prowadzonych przez Gminę
Wiejską Iława w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie

niższej niż  kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej
otrzymywanej przez Gminę Wiejską Iława." 

2) w § 5 dotyczasowe oznaczenie kolejno wymienionych ustępów 1., 2. i 3. otrzymuje nowe oznaczenie, jako
ustępy 2., 3. i 4., 

3) w § 6. oczywistą omyłkę w oznaczeniu ustępu "1)", zastępując je zapisem jako ustęp 2.,

4) w § 7 drugi w oznaczeniu ustęp 1. w brzmieniu: 
"1. W sytuacji określonej w pkt 1 i 2 ust.1 kolejna część dotacji korygowana jest różnicę między wypłaconą
a należną część dotacji."  

zastępuje się poniższymi postanowieniami:  

" 2. W sytuacjach określonych w ust. 1 kolejna część dotacji korygowana jest o różnicę  między wypłaconą
a należną częścią dotacji." 

5) w § 8 dotyczasowe omyłkowe drugie w kolejności oznaczenie ustępu 1. zastępuje się oznaczeniem jako ustęp
2., 

6) w § 9: 

a) w ust. 3 wyraz "faktycznej" zastępuje się wyrazem " faktycznym",

b) dotychczasowe oznaczenie kolejno wymienionych ustępów 1., 2., 3., 4. i 5. otrzymuje nowe oznaczenie
jako ustępy 2., 3., 4., 5. i 6. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: DZHHJ-OGIRA-AMSXU-EKKLP-FTLKG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR VI/ 59 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 28 kwietnia 2011 r.  
 

w sprawie dokonania zmiany treści uchwały Nr XXXVIII/379/09 w sprawie trybu udzielenia, rozliczania 
i kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół 

o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych placówek oświatowych, dla których organem dotującym

jest Gmina Wiejska Iława. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 41 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz.
230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 90 ust.4, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Jednolity tekst:

Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz.
1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, poz.
1292, Nr 180, poz. 1280, z 2008r. Nr 70, poz. 416, poz. 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618,
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr
44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXXVIII/379/09 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie trybu
udzielenia, rozliczania i kontroli prawidłowości wykorzystanie dotacji dla niepublicznych przedszkoli,

niepublicznych szkół  o uprawnieniach szkół  publicznych, niepublicznych placówek oświatowych, dla których
organem dotującym jest Gmina Wiejska Iława, wprowadza się poniższa zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

1) w § 2: 

a) w pkt 3) wyrazy po przecinku " w tym że "

zastępuje się wyrazami: " z tym że ", 

b) dotychczasą redakcję § 2 pkt 4) w brzmieniu:  
"4) Niepubliczne przedszkola otrzymują  na każdego ucznia dotację  w wysokości 75% ustalonych

w budżecie Gminy Wiejskiej Iława wydatków bieżących, ponoszonych w danym roku w przedszkolach
publicznych, prowadzonych przez Gminę Wiejską w Iławie w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na

ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższy kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Wiejską w Iławie."  

zastępuje się następującą treścią:  
"4) Niepubliczne przedszkola lub niepubliczne szkoły podstawowe realizujące wychowanie

przedszkolne w funkcjonujących w tych szkołach oddziałach przedszkolnych, otrzymują na każda dziecko

lub ucznia dotację  w wysokości 75% ustalonych w budżecie Gminy Wiejskiej Iława wydatków
bieżących, ponoszonych w danym roku w przedszkolach publicznych, prowadzonych przez Gminę
Wiejską Iława w przeliczeniu na jednego ucznia, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie

niższej niż  kwota przewidziana na ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej
otrzymywanej przez Gminę Wiejską Iława." 

2) w § 5 dotyczasowe oznaczenie kolejno wymienionych ustępów 1., 2. i 3. otrzymuje nowe oznaczenie, jako
ustępy 2., 3. i 4., 

3) w § 6. oczywistą omyłkę w oznaczeniu ustępu "1)", zastępując je zapisem jako ustęp 2.,

4) w § 7 drugi w oznaczeniu ustęp 1. w brzmieniu: 
"1. W sytuacji określonej w pkt 1 i 2 ust.1 kolejna część dotacji korygowana jest różnicę między wypłaconą
a należną część dotacji."  

zastępuje się poniższymi postanowieniami:  

" 2. W sytuacjach określonych w ust. 1 kolejna część dotacji korygowana jest o różnicę  między wypłaconą
a należną częścią dotacji." 

5) w § 8 dotyczasowe omyłkowe drugie w kolejności oznaczenie ustępu 1. zastępuje się oznaczeniem jako ustęp
2., 

6) w § 9: 

a) w ust. 3 wyraz "faktycznej" zastępuje się wyrazem " faktycznym",

b) dotychczasowe oznaczenie kolejno wymienionych ustępów 1., 2., 3., 4. i 5. otrzymuje nowe oznaczenie
jako ustępy 2., 3., 4., 5. i 6. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: DZHHJ-OGIRA-AMSXU-EKKLP-FTLKG. Podpisany. Strona 2 / 2


